112. *In Ingolstadt inskr. 1607 (J. H. Ainkhirn a Bittenbach Bav.). Mederer II. 188.*

113. Joannes Erhardus Haller Dilinganus fil. aurifabri mortui ad rud.
114. Christophorus Kniel Nicrosulmensis prope Heilbrunum adm. ad rhet. p. (28. Sept.).
115. Jacobus Diesch Ertingensis fil. Joannis rustici adm. ad log. (29. Sept.).
116. Joannes Gölz ex Daugendorff prope Ried[lingen] fil. Georgii agricolae ad rhet.
117. Joannes Gerthofer Diethaimensis prope Weissenhorn fil. laterarii adm. ad rud.
118. Albertus Kindischer Dilinganus fil. Henrici arcularii mortui ad rud.
119. Joannes Schulthais Constantiensis Acronianus fil. Marci urbis praefecti ad log. (5. Okt.).
120. Philippus Hattler Tyrolensis ex Silgion prope Brunegium adm. ad synt.
121. Leonardus Titelman Wemdinganus fil. figuli ad synt.
122. Joannes Thomas Anreitter Brixinensis fil. Joannis mercatoris adm. ad rhet. (9. Okt.).
123. Ludouicus Tucharandi Solodorensis Helv. fil. mercatoris Laur. Tucharandi ibidem ad log.
124. Joannes Hug Schöleklinganus ad hum. (13. Okt.).
125. Joannes Keller Wilensis Helv. fil. alicuius famuli monasterii Wilensis nomine Diethelmi Keller ad hum.
126. Melchior Randli Wilensis Helueticus fil. Jacobi Randli ad hum. adm.
127. F. Balthas. Sutor ex mon. Donawerd. ad log. (16. Okt.).

114. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610, ph. M. 17. Aug. 1611 (Sulmensis ad Neccarum).

115. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610, ph. M. 17. Aug. 1611 (Ertinganus Sueuus).

122. AU.: th. B. bibl. et form. 25. Nov. 1625. *Th. Anreitter war in Dillingen Professor der Philosophie (1621—1624) u. der Theologie (1625—1628 und 1643—1645). G. U. D. 282. 286. Sommervogel I. 412.*

123. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610.

125. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (W. in Turgouia).

127. *B. Schuster (Sutor) aus Bollstadt im Ries, zum Abt er-*

128. F. Clemens Eichenman ex mon. Caesariensi ad log.  
 129. F. Simon Tiroler ex mon. Donouerdano ad synt.  
 130. F. Wolfgangus Bodenmiller } ex mon. Biblingensi uter-  
 131. F. Matthaeus Merck } que, ad hum. (17. Okt.).  
 132. Egidius Biderman Ehinganus adm. ad log.  
 133. Joannes Mayr Domerdinganus adm. ad hum.  
 134. Michael Jäger Constantiensis Acronianus adm. ad log.  
     in festo S. Lucae.  
 135. Michael Widenman Algoius ex Oberdorff adm. ad gran.  
     p. 16 annorum.  
 136. Gregorius Mezler ex silua Brigantina adm. ad rhet. in  
     festo S. Lucae.  
 137. F. Andreas Jäger Petterhausianus ad rhet.  
 138. Georgius Ludouicus Alfinger Ingolstadiensis fil. orga-  
     nistae d. Virginis ad log.  
 139. Joannes Grens Othmarhusanus fil. Galli Grens ad log.  
     (19. Okt.).  
 140. Joannes Christophorus Frey Augustanus fil. Vdalrici  
     Frey praefecti ligni adm. ad synt.  
 141. Joannes Waggin Brigantinus Acronianus fil. senatoris  
     ibidem ad log. (20. Okt.).